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KERÄÄMÖ UUDISTAA KIERRÄTYSPISTEVERKOSTOAAN – ENSIMMÄISET UUDISTUKSET 
HARJAVALLASSA, NAKKILASSA JA ULVILASSA LOPPUVUONNA 2024 

Keräämö aloittaa kierrätyspisteverkostonsa uudistustyön vuosien 2024–2027 aikana. Rinki-
ekopisteverkostoa täydentäviä Keräämön ylläpitämiä kierrätyspisteitä on toiminta-alueella  
88 kpl. Tällä hetkellä monet Keräämön ylläpitämät kierrätyspisteet ovat rakenteiltaan 
heikkokuntoisia tai sijaitsevat käyttäjien kannalta huonoissa paikoissa. 

Keräämö on solminut sopimuksen uusien astioiden hankinnasta Molok Oy:n kanssa. 
Ensimmäiset uudistetut kierrätyspisteet valmistuvat Harjavallassa, Nakkilassa ja Ulvilassa 
vuoden 2024 loppuun mennessä. 

Harjavallan Yhdyskadun kierrätyspiste pois käytöstä myrskyvaurioiden vuoksi 

Jari-myrsky aiheutti tuhoja Keräämön kierrätyspisteellä Harjavallan Yhdyskadulla. Piste on pois 
käytöstä noin viikon ajan, kunnes uudet astiat saadaan asennettua. Tällä välin alueen asukkaat 
voivat viedä metalli-, lasi- ja kartonkipakkauksensa muun muassa Harjavallankatu 12:ssa 
sijaitsevaan Rinki-ekopisteeseen. 

Lisätietoa kierrätyspisteistä 

Kaikkien kierrätyspisteiden sijainnit ja kerättävät jätelajit löytyvät osoitteesta 
www.kierratys.info. Keräämö toivoo, että uudistustyöt parantavat kierrätyspisteiden 
käytettävyyttä ja lajitteluinnokkuutta. 

Lisätietoja:  
Tarja Räikkönen Keräämö Oy 
Kehittämispäällikkö 
puhelin: 044 701 2528 
sähköposti: tarja.raikkonen@keraamo.fi 
www.keraamo.fi 
 

 

Keräämö Oy on Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten yhdessä omistama, voittoa 
tavoittelematon, kunnallinen jätehuoltoyhtiö. Keräämö järjestää kunnan vastuulla olevat jätehuollon palvelut näissä kunnissa 
120 000 asukkaalle. Palveluihin kuuluvat Hangassuon jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpito, vaarallisen 
jätteen vastaanotto, pakkaus- ja biojätteiden kuljetukset, poistotekstiilin keräys ja neuvonta kierrätystä koskevissa asioissa.  
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